
 

       Circ. 2                                                                                                            

Al USR CAMPANIA- ATP di Napoli  

Alle scuole di Napoli e provincia  

Al Sito Web 

 Al Personale DOCENTE e ATA  

Alla DSGA  

Alla Segreteria Amministrativa- 

 

OGGETTO: Apertura straordinaria uffici di segreteria  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che il 1° settembre cade nella giornata di sabato e che la scrivente Istituzione 

Scolastica osserva orario di funzionamento organizzato su 5 giorni settimanali; 

 

VISTA la necessità di dover procedere alle attività amministrative contabili legate alle 

assunzioni di servizio del personale Docente e Ata in ingresso presso questa Istituzione 

Scolastica; 

 

DISPONE 

 

 l’apertura straordinaria degli uffici di segreteria nella giornata del 1° settembre 2018 dalle 

ore 10.00 alle ore 12.00 . 

 

N.B. L’accesso sarà riservato esclusivamente al personale che dovrà assumere servizio 

(neoassunti, trasferiti,assegnati,utilizzati ecc..) 

 

 

 

                                                     F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                     (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                                                           

 




